平成１８年４月１３日

会 員  各 位

富山県臨床工学技士会

 会    長 森田  猛

 教育委員長 西手 芳明

第２７回臨床工学研修会

「臨床工学技士に未来はあるか・・・？」 開催のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、下記により通常総会の後、「第２７回臨床工学研修会」を開催いたします。今回は、（社）日本

臨床工学技士会会長 川崎 忠行 先生を講師にお招きして『臨床工学技士に未来はあるか・・・？』

をテーマに特別講演と研修会参加者全員での座談会形式のフリーディスカッションを予定しておりま

す。皆様の思いや考えなどをお聞かせいただき、活発な討論が行えればと思います。

 ご多用とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成１８年 ５月１４日（日） 10:00 ～ 12:30

会 場 ： 富山大学附属病院 2 階 カンファレンスルーム（2）

      〒930－0194 富山市杉谷 2630 ℡ 076－434－2281

プログラム

 １．「富山県の臨床工学技士の現状」 アンケート集計より  10：00～10：30

     熊代 佳景 （実態調査委員長）

 ２．「臨床工学技士に未来はあるか・・・？」  10：30～11：45

   川崎 忠行 先生  社団法人日本臨床工学技士会 会長

 ３．フリーディスカッション（座談会形式）  11：45～12：30

以上

問い合わせ先

   第２７回臨床工学研修会担当 （西手）

  〒932-8503 小矢部市野寺 123

  公立学校共済組合 北陸中央病院 診療支援科

  E-mail event@toyama-ce.gr.jp  TEL 0766-67-1150  内線 1130